*rBàé.e Uia§

r$â

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - PSC

TNDICAÇAO N'162t2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a seÍ encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a perfuração de um poço artesiano nas proximidades do campo de

futebol, localizado no Povoado Lagoa Seca.

Justilicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- S8,25 de abrit de 2023-

Vereador
a

CÂMARA MUNIcIPAt
DE 5IMÃC DIAS.SE

APJlOVADO

20

Ruâ Presidente Vrrg.s, S/N-CetrtÍo-CEP 49{80400 - Simno Diâ! - SE-TeLt 79 - 36ll-1717- CNPJ 32.711.1&}^m0r-92

t;a